
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 26 del 06/03/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 25 febbraio 2003, n. 58
 Concorso pubblico, per titoli ed esami per il conferimento di sedi farmaceutiche vacanti o di nuova
istituzione in provincia di Brindisi, di cui al Bando n. 256 del 27 settembre 1999 e successive
integrazioni. Approvazione graduatoria. Richiesta pubblicazione.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs 3 febbraio 1993 n.29;
Visto il D.L.gs 31 marzo 1998 n.80;
Vista la Legge Regionale 24 marzo 1974 n. 18;
Vista la L.R. n. 16/96;
Vista la Legge Regionale 4 febbraio 1997 n.7;
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 luglio 1998 n.3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio Asssistenza
Farmaceutica n. 15 riceve dal Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
Con Delibera di Giunta Regionale del 15 aprite 1999 n 315, pubblicata sul BURP n. 44 del 29 aprile
1999, avente ad oggetto "Approvazione dei criteri per l'emanazione dei bandi di concorso per titoli ed
esami per il conferimento di sedi farmaceutiche, vacanti o di nuova istituzione, disponibili per il privato
esercizio nei comuni della regione Puglia", sono stati approvati i criteri per la successiva emanazione del
bando di concorso di che trattasi, da parte del Dirigente di Settore nel rispetto del DPR del 30 marzo
1994 n. 298 e di quanto disposto con DGR del 23 dicembre 1998 n. 4269, che individua le sedi
farmaceutiche da mettere a concorso;
 
Con Determinazione Dirigenziale del 27 settembre 1999 n. 257 , pubblicata sul BURP del 13 ottobre
1999 n. 104 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale del Repubblica Italiana 4^ Serie Speciale del 23
novembre 1999 n. 93, è stato bandito il concorso per titoli ed esami per il conferimento di numero 5 sedi
farmaceutiche vacanti o di nuova istituzione disponibili per il privato esercizio in Provincia di Brindisi;
Le sedi da assegnare risultano essere le seguenti:
 
N. Comune sede Indennità di Prog avviamento
________________________________________________
01 Carovigno 4^ Non dovuta
02 S.Vito dei Normanni 5^ Non dovuta
03 Oria 4^ Non dovuta
04 Latiano 4^ Non dovuta
05 S. Pietro Vernotico 4^ Non dovuta
 

1



Con Determinazione Dirigenziale del 24 novembre 2000 n. 410 e successive è stata nominata la
Commissione esaminatrice, del concorso di che trattasi;
 
Con nota prot. n. 2372/Coord. del 12.02.2003 la Commissione giudicatrice ha trasmesso a conclusione
dei lavori, il verbale n. 20 del 10.02.2003, con il quale è stata approvata la graduatoria dei candidati al
concorso per l'assegnazione delle sedi farmaceutiche vacanti o di nuova istituzione nella Provincia di
Brindisi;
 
Si deve pertanto procedere ai conseguenti adempimenti di competenza.
 
COPERTURA FINANZIARIA
 
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio Regionale.
Ai sensi dell'art.4 comma 1 della L.R. n. 17/99, la spesa derivante dal presente attoi è contenuta nei
limiti del F.S.R, ovvero delle ulteriori correlate assegnazioni statali a destinazione e non produce oneri
aggiuntivi rispetto alla predetta assegnazioni.
 
Il Dirigente dell'Ufficio
Dr. Enrico Manno
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
- sulla base delle risultanze'istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell'Ufficio interessato;
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario istruttore e dal Dirigente
dell'Ufficio;
- richiamato, in particolare il disposto dell'Art.6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n.7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
 
Di approvare la graduatoria dei candidati risultati idonei al concorso pubblico per titoli ed esami per il
conferimento di sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella provincia di Brindisi, indetto
con Determinazione Dirigenziale n. 257 del 27/9/1999 pubblicato sul BURP del 13/10/1999 n. 104 e per
estratto sulla Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana 4A serie, speciale del 23/11/1999 n. 93, cosi
come stilata dalla Commissione giudicatrice con verbale n. 20 del 10 febbraio 2003.
 
Di allegare al presente atto, come parte integrante e sostanziale, la graduatoria composta di numero 03
pagine, numerate progressivamente dal numero 01 al numero 03, firmate da tutti i componenti della
Commissione.
 
Di trasmettere il presente provvedimento al BURP per la relativa pubblicazione e di procedere agli
adempimenti consequenziali ai sensi di quanto disposto dagli artt. 2 della L. 28 ottobre 1999 n. 389, 2
del DPCM 298194, 11 del bando di concorso.
 

2



Il Dirigente Responsabile di Settore
Silvia Papini
 
_________________________
Atti e comunicazioni degli enti locali
_________________________
 
 

3


